

Naše značka
MC02X01KZ5EK
MCP2/454915/2025/OZP/
Hub

Vyřizuje / oddělení / tel.
Hubáček Martin / Odbor životního prostředí /

V Praze dne
6. srpna 2025

Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2025/0230/OŽP

Zhotovitel GARTENSTA PLUS s.r.o.

Sídlo: Za zastávkou 578/21, 11101 Praha 10
IČ: 26689472
DIČ: CZ26689472
Zastoupený: Ing. Beták Stanislav
Bankovní spojení: [REDACTED]

Objednatel Městská část Praha 2

Sídlo: náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený: Ing. Simona Müllerová

Specifikace objednávky:

Založení trvalkového záhonu u Grotty v parku Havlíčkovy sady dle cenové nabídky

Předmět objednávky:

Založení trvalkového záhonu u Grotty v parku Havlíčkovy sady

Termín dodání: 31. října 2025

Cena objednávky (vč. DPH) v Kč: 70 258,41

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Naši objednávku prosím potvrďte na adresu: [REDACTED]

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. V případě objednávky v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH bude objednávka účinná dnem uveřejnění v Registru smluv.

Forma úhrady: **převodním příkazem**

Fakturu zašlete výběrem z následujících možností:

- 1) elektronicky na adresu: posta@praha2.cz
- 2) do datové schránky úřadu ID: [y7yb44i](#)
- 3) poštou na adresu: Městská část Praha 2, Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39, Praha 2

V Praze dne: 6. srpna 2025

Dokument je podepsán elektronickým podpisem	
Podepisující:	Dana Hrachová
Organizace:	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Sériové č. cert.:	969100796
Vydavatel cert.:	ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Datum a čas:	08.08.2025 11:52:51
Důvod:	
Místo:	

Ing. Simona Müllerová
Městská část Praha 2



Gartensta plus s.r.o.
Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10
IČ: 26689472
tel.:
email:

Úřad městské části Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20
120 39 Praha 2

Cenová nabídka - Založení trvalkového záhonu u Grotty v parku Havlíčkovy sady

Varianta č.: 1
Datum: úterý 5. srpen 2025

Lokace	Název	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena celkem	DPH	Cena včetně DPH
	Materiál						
	Rostliny	kpl	1,00	12 075,00 Kč	12 075,00 Kč	2 536 Kč	14 610,75 Kč
	Substrát (zemina, písek, kompost)	m3	2,50	1 250,00 Kč	3 125,00 Kč	656 Kč	3 781,25 Kč
	Hnojivo Silvamix (1 tbl/rostlina)	ks	161,00	3,50 Kč	563,50 Kč	118 Kč	681,84 Kč
	Pletivo svařované v 60 cm	bm	16,00	75,00 Kč	1 200,00 Kč	252 Kč	1 452,00 Kč
	Ocelové tyče 1000 x12 mm	bm	20,00	45,00 Kč	900,00 Kč	189 Kč	1 089,00 Kč
	Vázací drát	kpl	1,00	30,00 Kč	30,00 Kč	6 Kč	36,30 Kč
	Mulčovací kůra trvalková (modřínová, tl. 7 cm)	m3	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	630 Kč	3 630,00 Kč
	Služby						
	Zřízení ochranného oplocení vč. demontáže po skončení prací	kpl	1,00	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč	483 Kč	2 783,00 Kč
	Plošné sejmutí zeminy v kořenové zóně stromu pneumatickým rýčem hloubky do 150 mm v rovině nebo svahu do 1:5	m2	14,00	850,00 Kč	11 900,00 Kč	2 499 Kč	14 399,00 Kč
	Odvoz odtěžené zeminy na skládku včetně uložení	t	3,00	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč	630 Kč	3 630,00 Kč
	Obdělání půdy (prokypření rostlého terénu) do hloubky 15 cm pneumatickým rýčem. Kořenové mísy dřevin budou šetrně prokypřeny a to výhradně pneumatickým rýčem - technologií Air spade	m2	14,00	300,00 Kč	4 200,00 Kč	882 Kč	5 082,00 Kč
	Rozprostření vrstvy trvalkového substrátu v mocnosti 15 cm a uhrabání po promísení	m3	2,50	380,00 Kč	950,00 Kč	200 Kč	1 149,50 Kč
	Promísení trvalkového substrátu se zeminou pneumatickým rýčem - technologií Air Spade	m2	14,00	300,00 Kč	4 200,00 Kč	882 Kč	5 082,00 Kč
	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 10 do 100 m2 s rozmístěním rostlin nepravidelně ve stejnorodých skupinách	m2	14,00	34,40 Kč	481,60 Kč	101 Kč	582,74 Kč
	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	161,00	19,10 Kč	3 075,10 Kč	646 Kč	3 720,87 Kč
	Výsadba květin krytokořených průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	161,00	23,70 Kč	3 815,70 Kč	801 Kč	4 617,00 Kč
	Instalace pletivového plůtku	kpl	1,00	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč	483 Kč	2 783,00 Kč
	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	14,00	50,10 Kč	701,40 Kč	147 Kč	848,69 Kč
	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,30	419,00 Kč	125,70 Kč	26 Kč	152,10 Kč
	Dovoz vody pro závlivu	m3	0,30	406,00 Kč	121,80 Kč	26 Kč	147,38 Kč
					58 064,80 Kč	12 193,61 Kč	70 258,41 Kč

Vystavila

Ing. Lucie Hoštičková

